
UCHWAŁA Nr 885/XXX/2008 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 369/XIV/2007 z dnia 17 października 2007r. Rady Miejskiej w Piasecznie  
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów sportowych  

za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dziennik 
Ustaw z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fi-
zycznej oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dziennik Ustaw Nr 155, poz. 
1298 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się regulamin zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sporto-
wych przyznawanych za wysokie wyniki sportowe stanowiącego załącznik do uchwały. W ten sposób, że 
nadaje się mu nowe brzmienie, zapisane w załączniku do niniejszej uchwały: 

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Postanowienia uchwały odnoszą się do zawodników licencjonowanych”. 

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Stypendium może otrzymać zawodnik spełniający łącznie następujące warunki: 

a) uzyskuje wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 

b) wzorowo wypełnia obowiązki zawodnika, 

c) startujący w dyscyplinach ujętych w wykazie Ministerstwa Sportu, 

d) reprezentuje jednostkę lub organizację zajmującą się sportem na trenie gminy Piaseczno, 

e) jest mieszkańcem Gminy Piaseczno. 

3. Pkt 3 – wykreślony. 

4. Pkt 5 otrzymuje brzmienie. 

„Wniosek składa się na piśmie do dyrektora GOSiR w terminie do 30 grudnia mijającego roku. Dane za-
warte we wniosku winne być poświadczone przez prezesa klubu. Do wniosku należy dołączyć udoku-
mentowane miejsce zamieszkania na terenie Gminy Piaseczno. 

5. Pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

Zasady, tryb i wysokości stypendium: 

a) stypendium przyznaje się na okres jednego roku, 

b) stypendium jest wypłacane w ratach miesięcznych począwszy od dnia 1 stycznia następującego po 
roku rozliczeniowym, z celowych środków budżetowych, 

c) wysokość przyznanego stypendium może wynosić od 100zł do 1000złotych (brutto) miesięcznie, 

d) o przyznaniu stypendium pisemnie powiadamia wnioskodawcę dyrektor GOS i R. 

6. Pkt 7 otrzymuje brzmienie; 

„Dyrektor GOSiR przedstawia wnioski powołanej przez Burmistrza 5 osobowej Komisji Kwalifikacyjnej, 
do której wchodzi 2 przedstawicieli Komisji Sportu, 1 przedstawiciel GOSiR, 1 Przedstawiciel Urzędu 
Miasta i Gminy (specjalista ds. sportu i KF) oraz 1 przedstawiciel Rady Sportu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 stycznia 2009r. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka - Jońska 
 
 


